
Usnesení č. 63
ze dne 15.3.2017

Usnesení č. 63
z jednání Rady městského obvodu Hrabová, konaného dne 15. 3. 2017

-------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------

63/1396.) Rada městského obvodu Hrabová

schvaluje

poskytnutí finančního daru mobilnímu hospici Ondrášek, o.p.s., se sídlem
Gurťjevova 459/11, 700 30 Ostrava-Zábřeh

a rozhodla

o uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Ostrava, městským
obvodem  Hrabová  a  Mobilním  hospicem  Ondrášek,  o.p.s.,  se  sídlem
Gurťjevova 459/11, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČ 26850176, na poskytnutí
dotace ve výši 15.000,- Kč určené na částečné uhrazení nákladů na péči o
občany městského obvodu Hrabová v roce 2017. 
 
63/1397 Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

uzavřít  nájemní  smlouvu  k užívání  sklepní  místnosti  v domě
s pečovatelskou  službou  Bělská,  Ostrava-Hrabová,  se
stávajícím nájemcem  J.J.,  na  dobu  určitou,  a  to  po  dobu  trvání  jeho
nájemní smlouvy k bytu v domě zvláštního určení Bělská, s účinností od
1.4.2017, dle předloženého návrhu 

a pověřuje  

Bc. Lucií Slívovou provedením všech úkonů k sepsání nájemní smlouvy.
z.: Bc. Lucie Slívová
t.:  do 31.3.2017

63/1398.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

ukončení nájemní smlouvy na byt v domě s pečovatelskou službou Bělská,
Ostrava-Hrabová, s nájemkyni L.J., a to ke dni 31.3.2017

a pověřuje  

Bc. Lucií Slívovou provedením všech úkonů k sepsání nájemní smlouvy.  
 

z.: Bc. Lucie Slívová
t.: do  31.3.2017

63/1399.) Rada městského obvodu Hrabová

1



Usnesení č. 63
ze dne 15.3.2017

rozhodla

uzavřít  nájemní  smlouvu  na  byt  v domě  zvláštního  určení  Šrobárova,
Ostrava-Hrabová,                 se stávající nájemníci L.Š.  na dobu určitou 3
let ke dni 15.4.2017, dle předloženého návrhu

a pověřuje  

Bc. Lucií Slívovou provedením všech úkonů k sepsání nájemní smlouvy.  
 

z.: Bc. Lucie Slívová
t.: do  14.4.2017

63/1400.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

a) o zaslání objednávky Bedřichu Chlupatému, bytem Paskovská 138/97,
720 00 Ostrava-Hrabová, IČ 74854127, na údržbu travnatých ploch v k.ú.
Hrabová o výměře 12.903 m2, dle předloženého návrhu,
b)  o  zaslání  objednávky  Jiřímu  Janšovi,  samostatně  hospodařícímu
rolníkovi, bytem Šolcova 715/21, 720 00 Ostrava-Hrabová, IČ 42876982,
na údržbu travnatých ploch v k.ú. Hrabová      o výměře 56.761 m2, dle
předloženého návrhu.  

63/1401.) Rada městského obvodu Hrabová 

rozhodla

o zaslání objednávky na čištění místních komunikací III. třídy v městském
obvodu Hrabová     (seznam přiložen), společnosti SEKOS Morava, a.s., se
sídlem  Vratimovská  716,  719  00  Ostrava-Kunčice,  za  cenu  nejvýše
přípustnou 55.000,-Kč vč. DPH.

63/1402.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

oznámení o provozu MŠ Klubíčko v době hlavních letních prázdnin.

63/1403.) Rada městského obvodu Hrabová 

souhlasí

s realizací  projektu „OP VVV, Výzva č.  02_16_022 Podpora škol formou
projektů  zjednodušeného  vykazování“  předloženého  dne  10.3.2017
příspěvkovou organizací Mateřská škola „Klubíčko“ Ostrava – Hrabová,
Příborská 28, příspěvková organizace.

63/1404.) Rada městského obvodu Hrabová 

2



Usnesení č. 63
ze dne 15.3.2017

nemá námitek

k prodeji části pozemku parc.č. 1899/9 o výměře 1900 m2 v k.ú. Hrabová,
dle  žádosti  statutárního  města  Ostrava  prostřednictvím  majetkového
odboru Magistrátu města Ostravy               ze dne 6.3.2017. Pozemek není
svěřen městskému obvodu.

63/1405.) Rada městského obvodu Hrabová 

jmenuje

do  funkce  člena  komise  výstavby,  dopravy  a  ekologie  paní  Janu
Batelkovou.

63/1406.) Rada městského obvodu Hrabová 

bere na vědomí

Výroční zprávu o činnosti orgánů statutárního města Ostravy, městského
obvodu Hrabová v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, za
rok 2016.

63/1407.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla 

o  podání  výpovědi  nájemci  nebytového  prostoru  č.  103,  provozovny
Večerka v domě Viktora Huga v souladu s čl. V. nájemní smlouvy uzavřené
dne 24.2.2011 na dobu neurčitou.

TISKOVÁ OPRAVA: 

 Usnesení rady č. 62/1395.) ze dne 8. 3. 2017:

Chybný text:
Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

rozhodnutí č. 8/2017 společné územní rozhodnutí a stavební povolení na
stavbu „Sportovní  hala“  na ul.  Krmelínská  895 na pozemcích parc.  č.
190/43,  190/60  a  190/101  v  katastrálním  území  Hrabová,  které  vydal
odbor stavebně správní ÚMOb Hrabová, 

Správný text:
Rada městského obvodu Hrabová

3



Usnesení č. 63
ze dne 15.3.2017

bere na vědomí

rozhodnutí č. 8/2017 společné územní rozhodnutí a stavební povolení na
stavbu „Sportovní hala“ na ul. Krmelínská 961/35 na pozemcích parc. č.
190/43, 190/60 a 190/101                      v katastrálním území Hrabová,
které vydal odbor stavebně správní ÚMOb Hrabová, 

a vzdává se 

práva na odvolání proti tomuto rozhodnutí. 

4


